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LPE240

1
READING FOR ACADEMIC PURPOSES YW

3(2+1

)

MUET BAND

1 & 2
PUAN SITI SARRAH BINTI ISA  siti_sarrah@upm.edu.my

LAX206

1
SONG REVIEW YW

MUET BAND

3 & 4

LAX206

1
SONG REVIEW YW

MUET BAND 

1 &2

CEL210

2
EFFECTIVE LISTENING AND SPEAKING YW

MUET BAND

1 & 2

EN. MOHD ZUL HADI BIN

KAMARDIN

hadikamardin@upm.edu.m

y  
LPE230

1
ACADEMIC INTERACTION AND PRESENTATIONYW

3(2+1

)

MUET BAND

3 & 4

LPE230

1
ACADEMIC INTERACTION AND PRESENTATIONYW

3(2+1

)

MUET BAND

1 & 2

LPE250

1
ACADEMIC WRITING YW

3(2+1

)

MUET BAND

3 & 4

LPE250

1
ACADEMIC WRITING YW

3(2+1

)

MUET BAND

1 & 2

LAX206

3
TECH TALK! YW

MUET BAND

3 & 4

LAX 

2065
STORY TIME YW

MUET BAND

1 & 2

CEL210

3
WRITING ACADEMIC TEXTS YW

MUET BAND

3 & 4

CEL210

3
WRITING ACADEMIC TEXTS YW

MUET BAND

1 & 2

CEL210

5

SPOKEN COMMUNICATION FOR THE 

WORKPLACE
YW

MUET BAND

3 & 4

CEL210

5

SPOKEN COMMUNICATION FOR THE 

WORKPLACE
YW

MUET BAND

1 & 2

LAX206

7
Let's Hangout YW

MUET BAND

3 & 4

8
LAX206

9
NEWS HEADLINES YW

MUET BAND

1  - 4

SEM. KOD KURSUS TARAF
KREDI

T
PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL MODERATOR / TUTOR PEMBANTU MODERATOR EMAIL PEMBANTU

SKP2101 KENEGARAAN MALAYSIA YW 3(3+0) Dr. Mohd Sabri Md Nor msabri@upm.edu.my

SKP3112 FALSAFAH DAN ISU SEMASA YW 2 (2+0) Dr. Zarina Muhammad zbm@upm.edu.my

EPT3102 EKONOMI PERTANIAN YW 3(2+1) PM Dr Nolila Mohd. Nawi nolila@upm.edu.my PM Dr Nolila Mohd. Nawi PM Dr Nolila Mohd. Nawi

PRT2009  PERTANIAN DAN KEHIDUPAN YW 2(1+1) PM Dr Ganesan Vadamalai ganesanv@upm.edu.my PM Dr Ganesan Vadamalai PM Dr Ganesan Vadamalai

AGR3101 BOTANI PERTANIAN YW 3(2+1) Dr Mohd Firdaus Ismail
mohd.firdaus@upm.edu.m

y
Dr Mohd Firdaus Ismail En. Mohd Norhaizan Saliudin m_norhaizan@upm.edu.my

KOM3403 PENGUCAPAN AWAM YW 3(3+0) Dr. Wan Anita Wan Abas anita@upm.edu.my

16JUMLAH JAM KREDIT

PUAN NAJIHAH AHMAD ZAMBERI
najihah.az@upm.edu.my

4

PUAN RANMEET KAUR A/P RANJIT 

SINGH
ranmeet@upm.edu.my

5

PUAN NAJWA MUNIRA MOHD KARIM Najwa_m@upm.edu.my

6

PUAN PUSPHA A/P SUKUMARAN CALC puspha@upm.edu.my

7

PENAWARAN KURSUS BACELOR SAINS PERTANIAN (BSP)

SEMESTER PERTAMA 2021/2022

1

KURSUS BAHASA INGGERIS (WAJIB)

1

PUAN NOORAISHAH BINTI ZUL-

QARNAIN
nooraishah.zq@upm.edu.my

2

EN. OTHMAN BIN ABDUL KAREEM mankareem@upm.edu.my

3

PUAN NOR SYAKIRA BINTI ABDULLAH syakira@upm.edu.my
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mailto:uzi@fbmk.upm.edu.my
mailto:anita@upm.edu.my


SEM. KOD KURSUS TARAF
KREDI

T
PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL MODERATOR / TUTOR PEMBANTU MODERATOR EMAIL PEMBANTU

AGR3501 TANAMAN PERLADANGAN YW 2(2+0) Dr. Muhamad Hazim Nazli m_hazim@upm.edu.my Dr. Muhamad Hazim Nazli

AGR3204 PEMBIAKBAKAAN TANAMAN YW 3(2+1) Dr. Shairul Izan Ramlee
sharul 

shairul@upm.edu.my
Dr. Shairul Izan Ramlee

AKU3201 PRINSIP AKUAKULTUR YW 3(2+1) PM Dr. Yuzine Esa yuzine@upm.edu.my PM Dr. Yuzine Esa

SST3005 SAINS TANAH ASAS YW 3(2+1) Dr. Adibah Amin adibahamin@upm.edu.my Dr. Adibah Amin

PLP3104 ENTOMOLOGI ASAS YW 3(2+1) Dr. Syari Jamian syari@upm.edu.my Dr. Syari Jamian

AGR3002 AMALAN LADANG : TANAMAN PERLADANGAN YW 1(0+1) PM Dr Zulkefly Sulaiman/ zulkefly@upm.edu.my/
En. Mohamad Harlizan Mohamad 

Darus
En. Muhd Rizal Che Jid

18

SEM. KOD KURSUS TARAF
KREDI

T
PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL MODERATOR / TUTOR PEMBANTU MODERATOR EMAIL PEMBANTU

TKP3201PENGEMBANGAN PERTANIAN YW
3(2+1

)
Nur Bahiah Mohamed Haris nurbahiah@upm.edu.my Nur Bahiah Mohamed Haris

PPT3701KEUSAHAWANAN PERTANIAN YW 3(1+2) Mejar Fadzil Repin @ Rebin mfr@upm.edu.my Mejar Fadzil Repin @ Rebin

PLP320

4
PATOLOGI TUMBUHAN ASAS YW

3(2+1

)
Dr Siti Izera Ismail izera@upm.edu.my Dr Siti Izera Ismail Puan. Asmalina Abu Bakar asmalina@upm.edu.my

SHW30

02
PERTANIAN TERNAKAN YW

3(2+1

)
Dr. Eric Lim Teik Chung ericlim@upm.edu.my Dr. Eric Lim Teik Chung

AGR3102PRINSIP SAINS RUMPAI YW
3(2+1

)
P.M Dr. Muhammad Saiful Ahmad Hamdanis_ahmad@upm.edu.my

P.M Dr. Muhammad Saiful Ahmad 

Hamdani
En. Mohd Norhaizan Saliudin m_norhaizan@upm.edu.my

15

SEM. KOD KURSUS TARAF
KREDI

T
PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL MODERATOR / TUTOR PEMBANTU MODERATOR EMAIL PEMBANTU

AGR3701 EKSPERIMENTASI DAN BIOMETRI PERTANIAN YW 4(3+1) Dr. Mashitah Jusoh mashitahj@upm.edu.my Dr. Mashitah Jusoh Puan Nur Indah Abdul Shukor indahshukor@gmail.com

TKP3501 MEKANISASI PERTANIAN DAN PENGAIRAN YW 3(2+1) Dr. Ahmad Suhaizi Mat Su asuhaizi@upm.edu.my Dr. Ahmad Suhaizi Mat Su

SST3603 PENGURUSAN KESUBURAN TANAH YW 3(2+1) Dr. Arina Shairah Abdul Sukor shairah@upm.edu.my Dr. Arina Shairah Abdul Sukor

HRT3400 PENGELUARAN TANAMAN HORTIKULTUR EL 3(3+0) Dr. Juju Nakasha Jaafar jujunakasha@upm.edu.my Dr. Juju Nakasha Jaafar

AGR4801 PERTANIAN LESTARI EL 2(2+0) Dr. Mohd Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my Dr. Mohd Hakiman Mansor

15

SEM. KOD KURSUS TARAF
KREDI

T
PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL MODERATOR / TUTOR PEMBANTU MODERATOR EMAIL PEMBANTU

PRT4959BDISERTASI BACELOR YW 3(0+3) PRT4959A Dr. Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my Dr. Hakiman Mansor
EPT4204 PERANCANGAN DAN PENGURUSAN PROJEK EL 3(3+0) PM Dr. Nitty Hirawaty Kamarulzaman nitty@upm.edu.my PM Dr. Nitty Hirawaty Kamarulzaman
PRT3501 MIKROBIOLOGI PERTANIAN EL 3(2+1) Dr. Sumaiyah Abdullah sumaiyah@upm.edu.my Dr. Sumaiyah Abdullah

EPT3202 PENGURUSAN LADANG EL 3(3+0) PM. Dr Norsida Man norsida@upm.edu.my PM. Dr Norsida Man

AGR4503 PENGELUARAN TANAMAN PADI EL 3(2+1) Dr. Elisa Azura Azman elisa@upm.edu.my Dr. Elisa Azura Azman En. Haris Ahmad haris_ahmad@upm.edu.my

15

SEM. KOD KURSUS TARAF
KREDI

T
PRASYARAT PENSYARAH EMAIL TEL MODERATOR / TUTOR PEMBANTU MODERATOR EMAIL PEMBANTU

9 PRT4901 LATIHAN INDUSTRI YW 12(0+12) Dr. Hakiman Mansor mhakiman@upm.edu.my

4

3

** Kursus PRT4901 (Latihan Industri) tidak boleh daftar bersama kursus PRT4959 A & PRT4959B

JUMLAH JAM KREDIT

JUMLAH JAM KREDIT

JUMLAH JAM KREDIT

JUMLAH JAM KREDIT

7

5
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